
Kód:

Stavba:

JKSO: 028 CC-CZ:
Místo: Praha Libeň Datum: 23.5.2017

Objednatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
0000000000

Oprava objektu žst. Praha Libeň - věž

Vyplň údaj

N

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

0,00CZK

Strana 1 z 16



Kód: 0000000000

Stavba:

Místo: Praha Libeň Datum: 23.5.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
0000000
000

Oprava objektu žst. Praha Libeň - věž

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava objektu žst. Praha Libeň - věž

 
L. Malý

Strana 2 z 16



Stavba:

JKSO: 028 CC-CZ:
Místo: Praha Libeň Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava objektu žst. Praha Libeň - věž

23.5.2017

70994234

CZ70994234

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

N

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 3 z 16



Stavba:

Místo: Praha Libeň Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce

M - Práce a dodávky M
    740 - Elektromontáže

    21-M - Montáž svítidel a osvětlovacích zařízení

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava objektu žst. Praha Libeň - věž

23.5.2017

 
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Strana 4 z 16



Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Strana 5 z 16



Stavba:

Místo: Praha Libeň Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342272323 m2 44,580

2 K 342291121 m 46,000

3 K 346244354 m2 4,860

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 611131121 m2 67,560

5 K 611321141 m2 67,560

6 K 612121112 m2 44,580

7 K 612131121 m2 272,250

8 K 612135001 m2 199,650

9 K 612142001 m2 47,000

10 K 612321141 m2 108,900

11 K 612325423 m2 108,900

12 K 629991011 m2 16,000

13 M 553314020 kus 12,000

14 K 632450132 m2 67,560

15 K 642942611 kus 12,000

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

16 K 631310024RA0 m2 15,000

17 K 631319173R00 m3 10,000

    8 - Trubní vedení

18 K 871265211 m 3,000

19 K 877260320 kus 14,000

20 K 877270310 kus 4,000

ROZPOČET

Oprava objektu žst. Praha Libeň - věž

23.5.2017

 
L. Malý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

0,00 0,00

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

0,00 0,00

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 
100 mm z pórobetonových příčkovek hladkých 
Ytong

0,00 0,00

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů 
nanášená ručně

0,00 0,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená ručně

0,00 0,00

Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z 
pórobetonových tvárnic

0,00 0,00

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 
nanášená ručně

0,00 0,00

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

0,00 0,00

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

0,00 0,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

0,00 0,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

0,00 0,00

zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 

100 DV 700-900 L/P
0,00 0,00

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

0,00 0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu

0,00 0,00

Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 15 cm 0,00 0,00

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 15 cm 0,00 0,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN4 DN100

0,00 0,00

Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných do DN 100

0,00 0,00

Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 125

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 286171610 kus 4,000

22 K 877270320 kus 3,000

23 M 286155630 kus 17,000

24 M 286155610 kus 10,000

25 M 286155650 kus 11,000

26 M 286172010 kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 949101112 m2 67,560

28 K 952901111 m2 67,560

29 K 952902031 m2 67,560

30 K 962031136 m2 19,140

31 K 971024001
soub
or

1,000

32 K 978012191 m2 67,560

33 K 978013191 m2 136,000

34 K 978059541 m2 145,120

    997 - Přesun sutě

35 K 997013213 t 45,136

36 K 997013501 t 45,136

37 K 997013509 t 767,115

38 K 997013831 t 45,136

    998 - Přesun hmot

39 K 998011014 t 19,483

40 K 998018002 t 19,483

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

41 M 245510300 kg 125,000

42 M 245510301 kg 112,500

43 K 711111012 m2 117,975

44 K 711112051 m2 130,785

    712 - Povlakové krytiny

45 M 693110130 m2 969,100

koleno kanalizační PP Master 15 ° DN 125 0,00 0,00

Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 125

0,00 0,00

odbočka HTEA, úhel 67°, DN 50/50 0,00 0,00

odbočka HTEA, úhel 67°, DN 40/40 0,00 0,00

odbočka HTEA, úhel 67°, DN 75/75 0,00 0,00

odbočka PP Master 45° DN 125/DN100 0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

0,00 0,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

0,00 0,00

Čištění budov omytí hladkých podlah 0,00 0,00

Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 
150 mm

0,00 0,00

Stavební přípomocné práce - vrtání prostupů 0,00 0,00

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 100 %

0,00 0,00

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 
do 70 %

0,00 0,00

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

0,00 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m

0,00 0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 0,00 0,00

nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg 

(svislé k.)
0,00 0,00

nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg 

(vodorovné k.)
0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem tekutou 
lepenkou

0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena 2x nátěr tekutou elastickou 
hydroizolací

0,00 0,00

geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 

200/50 470 g/m2
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 712300841 m2 881,000

47 K 712341659.2 m2 881,000

48 K 712361703 m2 881,000

49 M 283220020 m2 969,100

50 M 283220700 kus 8,000

51 M 283220580 m2 33,500

52 K 712362701 m 721,000

53 M 283220730 kus 6,000

54 K 712363003.1 ks 11,000

55 K 712363005 m2 75,500

56 K 712363103 kus 1 712,000

57 M 590513401 kus 1 712,000

58 K 712363115 kus 38,000

59 K 712363312 kus 65,000

60 K 712363313 kus 65,000

61 K 712363318 kus 42,000

62 K 712861703 m2 881,000

63 K 998712202 % 0,000

64 K 998712292 % 0,000

    713 - Izolace tepelné

65 M 283722860 m2 969,100

66 K 713141135.1 m2 881,000

67 M 283722800 m2 231,000

68 K 713141163 m2 881,000

69 K 713191321 kus 61,000

70 M 628664020 kus 61,000

71 K 713463131 m 12,000

72 M 283771020 m 12,000

73 K 998713202 % 0,000

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a 
očištěním

0,00 0,00

Zřizení vrstvy geotextilie střech rovných 
podkladová vrstva vč. vytažení na atiku

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
přilepenou v plné ploše

0,00 0,00

fólie hydroizolační střešní pro renovace 

FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá
0,00 0,00

roh vnitřní ALKORPLAN pro střešní fólie mPVC 0,00 0,00

fólie střešní mPVC na detaily ALKORPLAN 

35170 1,5 mm
0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
zalitím

0,00 0,00

zálivka AP šedá 900 g pro střešní fólie mPVC 0,00 0,00

Provedení povlakové krytina střech montáž 
odvětrávací tvarovky kanalizace 150

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
navařením fólie PVC na oplechování v plné 
ploše

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu 
nebo ŽB

0,00 0,00

hmoždinka talířová teleskop105 mm 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 
300 mm

0,00 0,00

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy 
VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

0,00 0,00

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy 
VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 
mm

0,00 0,00

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy 
VILPLANYL délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce fólií přilepenou v plné ploše

0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

deska z pěnového polystyrenu EPS 70S, 1000 x 

500 x 100 mm
0,00 0,00

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 
za studena bodově 1 vrstva (příplatek za 
spádování polystyrenu)

0,00 0,00

deska z pěnového polystyrenu EPS 70S, 1000 x 

500 x 20 mm
0,00 0,00

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 
130 mm přilepením pěnou a kotvením, budova 
v do 20 m

0,00 0,00

Montáž izolace tepelné střech plochých osazení 
odvětrávacích komínků

0,00 0,00

Větrák střešní 200 (komínek) 0,00 0,00

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 
pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 
25 mm

0,00 0,00

izolace potrubí návleková 22 x 6 mm 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

0,00

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 998713292 % 0,000

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

75 M 551618800 kus 6,000

76 K 72114080R m 96,000

77 K 721171913 kus 17,000

78 K 721171915 kus 16,000

79 K 721173317 m 18,000

80 K 721174024 m 7,000

81 K 721174025 m 12,000

82 K 72117402R.1 m 96,000

83 K 721174042 m 16,000

84 K 721174043 m 11,000

85 K 721174045 m 5,000

86 K 721183803 m 22,000

87 K 721194105 kus 20,000

88 K 721194109 kus 16,000

89 K 721210813 kus 3,000

90 K 721211422 kus 3,000

91 M 286113630 kus 6,000

92 K 721226521 kus 28,000

93 K 721226521 kus 1,000

94 K 721273153 kus 11,000

95 M 286112390 kus 9,000

96 K 721290111 m 43,000

97 K 721290822 t 3,000

98 K 721300922 m 25,000

99 K 998721202 % 0,000

100 K 998721292 % 0,000

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

101 K 722110811 m 19,500

102 K 722110815 m 7,000

103 K 722173936 kus 157,000

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

kus přechodový na beztlakové potrubí HL 40.2 

DN 40 x R 1/2"
0,00 0,00

Kompletní demontáž a odstranění stávajícího 
kanalizačního stoupacího potrubí vč. 
připojovacího potrubí

0,00 0,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 0,00 0,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 0,00 0,00

Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG 
DN 160

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
70

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
100

0,00 0,00

Kompletní stoupací kanalizační potrubí potrubí 
z PP do DN 150 vč. napojení

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 100

0,00 0,00

Demontáž potrubí olovněné do D 54 0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

0,00 0,00

Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameniny DN 100

0,00 0,00

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 
50/75/110 mřížka nerez 138x138

0,00 0,00

koleno kanalizace plastové KGB 150x87° 0,00 0,00

Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a 
myčku DN 40

0,00 0,00

Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a 
myčku DN 40

0,00 0,00

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 0,00 0,00

trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X1M 

SN4KOEX,PVC
0,00 0,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

0,00 0,00

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 
m

0,00 0,00

Pročištění svodů ležatých do DN 300 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 80 0,00 0,00

Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 125 0,00 0,00

Potrubí plastové spoje svar na tupo D do 50 mm 0,00 0,00

0,00

0,00

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 K 722174002 m 21,500

105 K 722174003 m 13,500

106 K 722174004 m 11,000

107 K 722181221 m 35,000

108 K 722181222 m 11,000

109 K 722181812 m 42,000

110 K 722220132 kus 6,000

111 K 722224115 kus 19,000

112 K 722232045 kus 6,000

113 K 722232046 kus 6,000

114 K 722290226 m 81,800

115 K 722290234 m 81,800

116 K 998722202 % 0,000

117 K 998722292 % 0,000

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

118 K 721273154 kus 8,000

119 K 725110811
soub
or

3,000

120 K 725111232
soub
or

3,000

121 M 642310410 kus 3,000

122 M 642513250 kus 3,000

123 K 725122813
soub
or

3,000

124 K 725129102 kus 3,000

125 K 725130811
soub
or

3,000

126 K 725210821
soub
or

5,000

127 K 725211603
soub
or

9,000

128 K 725219102
soub
or

9,000

129 K 725232111
soub
or

2,000

130 K 725241112
soub
or

6,000

131 K 725245107
soub
or

6,000

132 K 725249101
soub
or

6,000

133 K 725291211
soub
or

9,000

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 25 x 3,5 mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 32 x 4,4 mm

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 22 mm

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 42 mm

0,00 0,00

Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 0,00 0,00

Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou 
k nalepení D 20xR 1/2 s jedním závitem

0,00 0,00

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s 
jedním závitem

0,00 0,00

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

0,00 0,00

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

0,00 0,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

0,00 0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

Hlavice ventilační HTTP pro střešní výdech 
kanalizace

0,00 0,00

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 0,00 0,00

Splachovač nádržkový keramický s armaturou 
spodní napouštění

0,00 0,00

klozet keramický samostatně stojící hluboké 

splachování odpad svislý středový, bílý
0,00 0,00

pisoár s radarovým splachovačem s 

integrovaným zdrojem
0,00 0,00

Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 
záchodkem

0,00 0,00

Montáž pisoáru s automatickým splachováním 0,00 0,00

Demontáž pisoárových stání s nádrží 
jednodílných

0,00 0,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 0,00 0,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm

0,00 0,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

0,00 0,00

Bidet bez armatur výtokových z litého 
polymermramoru se zápachovou uzávěrkou 
klasický 600x430 mm

0,00 0,00

Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 
mm

0,00 0,00

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 1800 
mm a šířky 900 mm

0,00 0,00

Montáž vaničky sprchové 0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů  mýdelník 
jednoduchý

0,00 0,00

0,00

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

134 K 725291311
soub
or

15,000

135 K 7252913111
soub
or

3,000

136 K 725291511
soub
or

9,000

137 K 725291521
soub
or

3,000

138 K 725331213
soub
or

2,000

139 K 725410821
soub
or

2,000

140 K 725820801
soub
or

10,000

141 K 725820801
soub
or

9,000

142 K 725822612
soub
or

9,000

143 K 725840851 kus 4,000

144 K 725841311
soub
or

6,000

145 K 725860811 kus 8,000

146 K 725865311 kus 6,000

147 K 725900952 kus 39,000

148 M 551666340 kus 9,000

149 M 551668190 kus 3,000

150 M 551666350 kus 3,000

151 M 551673900 kus 3,000

152 M 551470160 kus 3,000

153 M 551666110 kus 3,000

154 M 551618380 kus 3,000

155 M 562311700 kus 6,000

156 K 725980123 kus 6,000

157 M 551455450 kus 6,000

158 K 781491011 m2 9,000

159 M 634651240 m2 9,000

160 K 998725202 % 0,000

161 K 998725292 % 0,000

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

162 K 733110806 m 14,500

163 K 733223204 m 28,000

164 K 733291101 m 28,000

165 K 73329390R
soub
or

2,000

166 K 733890803 t 0,120

Doplňky zařízení koupelen a záchodů  věšák 
trojitý

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů wc štetka 0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů

0,00 0,00

Výlevka bez výtokových armatur  připevněná na 
zeď konzolou/na stojánku

0,00 0,00

Demontáž žlab litinový nebo ocelový dvojitý 
délky 1000 4 baterie

0,00 0,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 0,00 0,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 0,00 0,00

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s 
výpustí

0,00 0,00

Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do 
G 5/4x6/4

0,00 0,00

Baterie sprchové nástěnné pákové 0,00 0,00

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 0,00 0,00

Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 
kulovým kloubem na odtoku

0,00 0,00

Přišroubování doplňků koupelen 0,00 0,00

sifon umyvadlový   DN 40 0,00 0,00

přípojka záchodové mísy T3560 0,00 0,00

růžice krycí pružná pro připojení WC HL7EL.WE  

DN 110
0,00 0,00

sedátko záchodové z PH T3545B bílé 0,00 0,00

splachovač radarový s integrovaným zdrojem 

SLP 07Z pro pisoáry NOVA,RENOVA,NOVA TOP
0,00 0,00

manžeta připojovací WC HL200/1 DN 110 0,00 0,00

sifon urinální odsávací HL430 s nastavitelným 

odpadem
0,00 0,00

sifon pro připojení sprchové vaničky nízký 0,00 0,00

Dvířka 30/30 0,00 0,00

souprava sprchová komplet  (držák, sprchová 

hlavice, připojovací hadice)
0,00 0,00

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených 
silikonovým tmelem na podkladní omítku

0,00 0,00

zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

0,00 0,00

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D 22x1

0,00 0,00

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 0,00 0,00

Úprava stávajícího rozvodu pro nové napojení 0,00 0,00

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně 
do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

0,00 0,00

0,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

167 K 998733202 % 0,000

168 K 998733293 % 0,000

    734 - Ústřední vytápění - armatury

169 K 734200821 kus 2,000

170 K 734221532 kus 4,000

171 K 734221682 kus 4,000

172 K 734261412 kus 4,000

173 K 734291123 kus 4,000

174 K 734291244 kus 4,000

175 K 734292715 kus 4,000

176 K 998734202 % 0,000

177 K 998734293 % 0,000

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

178 K 735111810 kus 2,000

179 K 735151821 kus 2,000

180 K 735152581 kus 2,000

181 K 735152583 kus 2,000

182 K 998735202 % 0,000

183 K 998735293 % 0,000

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

184 K 743621110 m 460,000

185 M 354101020 kus 16,000

186 M 354101951 m 460,000

187 K 743622100 kus 242,000

188 M 3541039001 kus 242,000

189 M 3541039002 kus 20,000

190 K 743622101 kus 20,000

191 K 743622310 kus 3,000

192 K 743631130 kus 6,000

193 K 743631499 kus 2,000

194 M 354101021 kus 2,000

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za 
zvětšený přesun do 500 m

0,00 0,00

Demontáž armatury závitové se dvěma závity 
do G 1/2

0,00 0,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

0,00 0,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

0,00 0,00

Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 
bez vypouštění

0,00 0,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

0,00 0,00

Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s 
vnitřními závity

0,00 0,00

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za 
zvětšený přesun do 500 m

0,00 0,00

Demontáž otopného tělesa litinového 
článkového

0,00 0,00

Demontáž otopného tělesa panelového 
dvouřadého délka do 1500 mm

0,00 0,00

Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil 
Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1600 mm

0,00 0,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy, typ 22 výška/délka 
600/2000mm výkon 3358W

0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za 
zvětšený přesun do 500 m

0,00 0,00

Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D 
do 10 mm s podpěrou

0,00 0,00

Hromosvodná podpěra fasádní/ vedení PV 21 

bet
0,00 0,00

drát hromosvodu AIMgSi 0,00 0,00

Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 
šrouby

0,00 0,00

svorka hromosvodná SS FeZn 0,00 0,00

svorka hromosvodná křížová SK FeZn 0,00 0,00

Montáž svorka hromosvodná křížová SK se 2 
šrouby

0,00 0,00

Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 
700 mm se zhotovením

0,00 0,00

Montáž tyč jímací délky do 3 m nad konstrukci 0,00 0,00

Montáž stožáru anteního pro hromosvody 
(trojnožka)

0,00 0,00

Stožár trojnožka 2m FeZn 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

195 M 354103201 kus 6,000

    751 - Vzduchotechnika

196 K 751398034 kus 4,000

197 M 562456081 kus 8,000

198 K 998751202 % 0,000

199 K 998751291 % 0,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

200 K 763164641 m 96,000

201 K 763172312 kus 8,000

202 M 590307110 kus 8,000

203 K 998763201 % 0,000

204 K 998763294 % 0,000

    764 - Konstrukce klempířské

205 K 764002841 m 328,000

206 K 764002881 m2 180,000

207 K 764214606 m 153,000

208 K 764214612 ks 1 712,000

209 K 764311610 m 153,000

210 K 764508132 kus 32,000

211 K 764508137 kus 3,000

212 M 553444271 kus 2,000

213 M 553444299 kus 1,000

214 K 764508139
soub

.
1,000

215 K 998764102 t 8,827

216 K 998764192 t 8,827

    766 - Konstrukce truhlářské

217 K 766660002 kus 12,000

218 K 766660722 kus 12,000

219 M 549258040 kus 12,000

220 M 611871610 kus 10,000

221 M 611871210 kus 2,000

222 K 766660725 kus 12,000

223 K 766691914 kus 8,000

Betonový podstavec hromosvoudu PB 19 0,00 0,00

Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,200 m2 0,00 0,00

mřížka větrací plast  se síťovinou 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 24 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za 
zvětšený přesun do 500 m

0,00 0,00

SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m 
desky 1xH2 12,5

0,00 0,00

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 
mm

0,00 0,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 

300 mm
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za 
zvětšený přesun do 1000 m

0,00 0,00

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti

0,00 0,00

Demontáž lemování střešních prostupů do suti 0,00 0,00

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou PVC mechanicky kotvené rš 
500 mm

0,00 0,00

Kotvící šrouby TI 6,3x100mm 0,00 0,00

Oplechování spodních částí atik z Pz s 
povrchovou úpravou rš 500 mm

0,00 0,00

Montáž objímky kruhového svodu 0,00 0,00

Montáž chrliče vody kruhového svodu 0,00 0,00

Chrlič TWC 125 PVC S XL 0,00 0,00

Chrlič TWC 160 PVC S XL 0,00 0,00

demontáž stávajícího střešního svodu 
postupným bouráním

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

0,00 0,00

Montáž dveřního kování - zámku 0,00 0,00

zámek vratový 12 2/2 levý se závorou 0,00 0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 

15 cm
0,00 0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 

15 cm
0,00 0,00

Montáž dveřního kování - klika, rozety nebo 
štítu (pár)

0,00 0,00

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

224 K 766695213 kus 12,000

225 M 611617130 kus 2,000

226 M 611617210 kus 10,000

227 M 549146200 kus 12,000

228 K 998766202 % 0,000

229 K 998766292 % 0,000

    767 - Konstrukce zámečnické

230 K 767641805 kus 8,000

231 K 998767202 % 0,000

232 K 998767292 % 0,000

    771 - Podlahy z dlaždic

233 K 771571810 m2 67,560

234 M 597614340 m2 74,316

235 K 771574114 m2 67,560

236 K 771579191 m2 21,980

237 K 771579195 m2 67,560

238 K 771591111 m2 67,560

239 K 771591115 m 119,500

    776 - Podlahy povlakové

240 K 776121311 m2 67,560

241 K 776141113.1 m2 67,560

242 K 776491111 m 42,000

243 M 283421400 kus 42,000

244 K 776590130 m2 67,560

245 M 585816940 t 0,652

246 K 998776202 % 0,000

247 K 998776292 % 0,000

    781 - Dokončovací práce

248 K 781414112 m2 199,650

249 M 597610000 m2 219,615

250 K 781471810 m2 145,120

251 K 781479191 m2 43,850

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky přes 10 cm

0,00 0,00

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 

60-70x197 cm dub
0,00 0,00

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 

80-90x197 cm dub
0,00 0,00

klika včetně rozet a montážního materiálu Ilsa 

R PZ nerez PK
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 
2,5 do 4,5 m2

0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických 
kladených do malty

0,00 0,00

dlaždice keramické 29,8 x 29,8 x 0,9 cm 0,00 0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2

0,00 0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

0,00 0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 
spárování bílým cementem

0,00 0,00

Podlahy penetrace podkladu 0,00 0,00

Podlahy spárování silikonem 0,00 0,00

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

0,00 0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 8 mm

0,00 0,00

Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí 
soklíky a lišty

0,00 0,00

lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil 

číslo 8
0,00 0,00

Úprava podkladu nášlapných ploch betonových 
nivelačním tmelením

0,00 0,00

hmota podlahová samonivelační nivelit 25 kg 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 
pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

0,00 0,00

obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm I. j. 0,00 0,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

0,00 0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za plochu do 10 m2

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

252 K 781479194 m2 181,500

253 K 781479195 m2 181,500

254 K 781495185 kus 368,000

255 K 781495186 ks 56,000

256 K 998781202 % 0,000

257 K 998781292 % 0,000

258 K 784111001 m2 339,810

259 K 784121001 m2 339,810

260 K 784121011 m2 339,810

261 K 784161001 m 90,750

262 K 784181121 m2 339,810

263 K 784191001 m2 20,000

264 K 784191005 m2 23,800

265 K 784191007 m2 67,500

266 K 784211101 m2 158,310

M - Práce a dodávky M
    740 - Elektromontáže

267 K 740991100 kus 1,000

268 K 741-A-1013 kpl 1,000

269 K 741-A-1024 kpl 1,000

270 K 741-A-102R kus 1,000

271 K 744211114-D kpl 1,000

    21-M - Montáž svítidel a osvětlovacích zařízení

272 K 210201025 kus 13,000

273 M 348238560 kus 13,000

274 M 347510140 kus 26,000

275 M 347640220 kus 26,000

276 K 210203003-D kpl 1,000

277 K 210220459-D kpl. 1,000

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za nerovný povrch

0,00 0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za spárování bílým 
cementem

0,00 0,00

Řezání rovné keramických obkládaček 0,00 0,00

Řezání do oblouku keramických obkládaček 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za 
zvětšený přesun do 100 m

0,00 0,00

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech 
výšky do 3,80 m

0,00 0,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 0,00 0,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

0,00 0,00

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

0,00 0,00

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

0,00 0,00

Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových 
dveří jednoduchých po provedení malířských 
prací

0,00 0,00

Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po 
provedení malířských prací

0,00 0,00

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení 
malířských prací

0,00 0,00

0,00

Demontáž stávajících rozvodů vč. vybavení 0,00 0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

0,00 0,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 100 000,- Kč - revize "D" dle vyhl. č. 
100, přílohy č. 4

0,00 0,00

Elektroinstalace - nové vedení sociálního 
zázemí (1P17,18,19, 21, 22, 24) kompletní 
včetně vybavení (krabice, spínače, vypínače, 
zásuvky apod...) a vhodného napojení na st. 
instalaci neřešených prostor na vhodném místě 
dle vyjádření míst. správce na místě

0,00 0,00

startér - zapalovač 4 - 80W 0,00 0,00

Demontáž stávajících svítidel 0,00 0,00

Demontáž vedení hromosvodné 0,00 0,00

Montáž svítidel zářivkových bytových stropních 
přisazených 2 zdroje s krytem

0,00 0,00

svítidlo zářivkové stropní přisazené 2x36W 

vhodné do prostor soc. zázemí
0,00 0,00

zářivka lineární 35W G13 denní bílá 0,00 0,00

Ostatní podružné práce a materiál 0,00 0,00

Celkové předrátování a modernizace stávajícího 
rozvaděče pro novou elektroinstalaci komplení 
vč. propojení, výměny vybavení, jištění, 
zapojení, odzkoušení aj.

0,00

0,00

0,00
0,00

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

278 K 741370032 kus 9,000

279 M 34818210R kus 9,000

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

280 K 460710055 m 63,700

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN6 - Územní vlivy

281 K 065002000 Kč 1,000

VP - Vícepráce

svítidlo nástěnné žárovkové přisazené (nad 

umyvadla) vhodné do prostor soc. zázemí
0,00 0,00

Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 
7 cm a šířky do 15 cm

0,00 0,00

Montáž svítidlo žárovkové nástěnné přisazené 1 
zdroj se sklem

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Mimostaveništní doprava materiálů 0,00 0,00

Strana 16 z 16


